АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015 г.    № 609
	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 15.03.2012 г. № 156  «Об утверждении Положения о совете по вопросам опеки и попечительства администрации Кумылженского муниципального района».

В связи с увольнением члена совета по вопросам опеки и попечительства администрации Кумылженского муниципального района

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 15.03.2012 г. № 156 «Об утверждении Положения о совете по вопросам опеки и попечительства администрации Кумылженского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №2 к постановлению вывести из состава совета по вопросам опеки и попечительства администрации Кумылженского муниципального района Степанову М.А.;

ввести в состав совета по вопросам опеки и попечительства администрации Кумылженского муниципального района в качестве секретаря

	Савину Н.М.
	- специалиста 1 категории по опеке и попечительству отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа», а также подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова